
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 54.246.133,77 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 43.365.072,11 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 10.881.061,66 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 8DC5FA10-6F94-4B53-97C4-BC1018AE4E18. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 660 090,52 667 710,52

Zarządzanie kryzysowe 95 800,00 103 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 800,00 98 420,00

758 Różne rozliczenia 531 052,00 523 432,00

Rezerwy ogólne i celowe 312 052,00 304 432,00

4810 Rezerwy 261 917,00 254 297,00

54 246 133,77 54 246 133,77Razem: 0,00

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

7 620,00

75421 7 620,00

7 620,00

-7 620,00

75818 -7 620,00

-7 620,00

Załącznik do zarządzenia Nr 131/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: 8DC5FA10-6F94-4B53-97C4-BC1018AE4E18. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki z rezerwy zostaną wykorzystane na zakup środków ochronnych, dezynfekujących w związku z

przygotowaniem jednostek oświatowych do otwarcia roku szkolnego w okresie pandemii COVID-19 oraz

dla pozostałych jednostek budżetowych.

Id: 8DC5FA10-6F94-4B53-97C4-BC1018AE4E18. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




